

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Sea-Point Marine Equipment A/S

Stat-Ene-Vej 68
5220 Odense SØ

CVR-nr. 27197795

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2020

Iben Lindhardt Olsson
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sea-Point Marine Equipment A/S Stat-Ene-Vej 68 5220 Odense SØ
Telefon	66125500
CVR-nr.	27197795
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019 17. regnskabsår
Bestyrelse	Kirsten Schalman Bendt Schalman Advokat Iben Lindhardt Olsson
Direktion	Bendt Schalman, Direktør
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Pedersen, Statsautoriseret revisor Malene Stempin, Revisorassistent

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med udstyr og fittings m.v. til den maritime industri, engros og detail og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på 10.743 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på 8.346.704 kr., og en egenkapital på 1.651.774 kr.

Årets resultat lever ikke op til ledelsens forventninger på tidspunktet for aflæggelse af seneste årsregnskab, og betragtes derfor som utilfredsstillende.

Selskabet har i de seneste regnskabsår styrket sin salgsorganisation med deraf forøgede personaleudgifter. En betydelig andel af de forøgede personaleudgifter er anvendt til udvikling og etablering af web-shop og er som følge deraf indregnet som del af anskaffelsessummen heraf. Styrkelse af organisationen er en del af de tiltag, der er iværksat med henblik på forøgelse af virksomhedens omsætning og indtjening. Virkningerne af de iværksatte tiltag forventes at påvirke resultatet positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Sea-Point Marine Equipment ApS er for nuværende ikke påvirket negativt af de gennemførte restriktioner. Det er endvidere ledelsens opfattelse, at selskabets driftsindtjening i den resterende del af regnskabsåret 2020 ikke i væsentligt omfang vil påvirkes negativt af den aktuelle COVID19-krise.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.191.618	2.069.956
Personaleomkostninger	1	-1.685.101	-1.546.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-275.390	-167.047
Driftsresultat		231.127	356.031
Andre finansielle indtægter		27.689	17.694
Finansielle omkostninger	2	-245.170	-236.183
Resultat før skat		13.646	137.542
Skat af årets resultat	3	-2.902	-30.424
Årets resultat		10.744	107.118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.744	107.118
Resultatdisponering		10.744	107.118

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	4	575.844	556.312
Immaterielle anlægsaktiver		575.844	556.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	16.380	22.463
Materielle anlægsaktiver		16.380	22.463
Anlægsaktiver		592.224	578.775
Fremstillede varer og handelsvarer		6.636.394	6.467.679
Forudbetalinger for varer		50.209	0
Varebeholdninger		6.686.603	6.467.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		462.373	302.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		585.225	438.330
Tilgodehavende selskabsskat		1.210	15.813
Andre tilgodehavender		0	68.590
Periodeafgrænsningsposter		17.667	36.395
Tilgodehavender		1.066.475	861.992
Likvide beholdninger		1.402	9.770
Omsætningsaktiver		7.754.481	7.339.441
Aktiver		8.346.705	7.918.216

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat	7	1.151.774	1.141.029
Egenkapital		1.651.774	1.641.029
Hensættelser til udskudt skat		119.921	97.064
Hensatte forpligtelser		119.921	97.064
Anden gæld		64.646	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	64.646	0
Gæld til banker		3.975.046	3.991.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.381	103.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.747.265	1.638.455
Anden gæld		413.672	445.807
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.510.364	6.180.123
Gældsforpligtelser		6.575.010	6.180.123
Passiver		8.346.705	7.918.216
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.475.107	1.353.427
Pensioner	123.387	109.275
Andre omkostninger til social sikring	51.083	53.213
Andre personaleomkostninger	35.524	30.963
	1.685.101	1.546.878
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	7
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.910	42.840
Andre finansielle omkostninger	201.260	193.343
	245.170	236.183
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.210	0
Regulering af udskudt skat	22.857	30.424
Skat af årets resultat	-18.745	0
	2.902	30.424
4. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	834.630	513.745
Tilgang i årets løb	285.878	320.885
Kostpris ultimo	1.120.508	834.630
Af- og nedskrivninger primo	-278.318	-118.934
Årets nedskrivninger	-266.346	-159.384
Af- og nedskrivninger ultimo	-544.664	-278.318
Regnskabsmæssig værdi ultimo	575.844	556.312

Noter

	2019	2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	388.023	388.023
Kostpris ultimo	388.023	388.023
Af- og nedskrivninger primo	-365.560	-359.477
Årets afskrivninger	-6.083	-6.083
Af- og nedskrivninger ultimo	-371.643	-365.560
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.380	22.463

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Overført resultat

Saldo primo	1.141.030	1.033.911
Årets tilgang	10.744	107.118
Saldo ultimo	1.151.774	1.141.029

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	64.646	0	0
	64.646	0	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for BKS Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Der er endvidere afgivet virksomhedspant for 2.000.000 kr. overfor pengeinstitut, med pant i selskabets løsøre.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Iben Lindhardt Olsson

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BKS Ejendomme ApS

Serienummer: CVR:30786343-RID:10869367

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-05-28 11:17:16Z

NEM ID 

Kirsten Schalman

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sea-Point Marine Equipment A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-087420318545

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-05-31 18:01:46Z

NEM ID 

Bendt Schalman

Direktør

På vegne af: BKS Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-557091772235

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-05-31 18:41:20Z

NEM ID 

Bendt Schalman

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BKS Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-557091772235

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-05-31 18:41:20Z

NEM ID 

Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-06-02 06:29:12Z

NEM ID 

Iben Lindhardt Olsson

Dirigent

På vegne af: BKS Ejendomme ApS

Serienummer: CVR:30786343-RID:10869367

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-06-02 07:38:06Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>